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SISLEMEUENECOYIAE!

Recogida de 5 fracciones: papel y cartdn, plasticos y envases ligeros, vidrio y resto no selectivo
en contenedor; biorresiduos puerta a puerta y en contenedor

EMPRESalCOSECNEN0NE EStECIon dertiansierencia ECOPANAUENMES CENCAN0)

RECISA Bufali Castell6 de Rugat

Rlantarde destine aelos residuoes

Caudete de las Fuentes (Consorcio Valencia Interior, Plan Zonal 4. Area de gestién V3) - Algimia
d’Alfara (Consorcio Palancia Belcaire, Plan Zonal 3. Area de gestién C3 / V1) - Manises (EMTRE,
Plan Zonal V3. Area de gestién V2)



https://www.consorciresidus.org/es/salem/

Ranking

1iasa C,OSHJ Emisiones; GEl Jmplua;':o Importe tasal|fimporterdenia
Lasa Vertedero asa
2015 - - - - -
2016 - - - 46,27€ 40
2017 - - - 42,38€ 16
2018 - - - 71,42€ 56
2019 - - - 72,06€ 52
2020 - - - 71,42€ 49
2021 - - - 80,44€ 58
2022 - - - 81,45€ 55
2023 - - - 86,21€ 54
2024 - - - 712,97€ 22
2025 81,44€ 2,96€ 7,98€ 92,38€ 32

2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

Toneladas

de residuos

131,31
138,30
142,37
136,22
134,49
140,17
138,34

Ranking en
la produccion
de residuos
por habitante

31
32
17
27
52
51

Kg de

residuos por
habitante

303,96
316,47
325,79
314,60
310,60
335,32
334,15

Kgide
residuos por
habitante
respecto a
la comarca

6,92
6,70
-3,00
-7,30
9,10
11,15

Kg de
residuos por
habitante
respecto al
COR

-69,50
-58,29
-60,79
-69,17
-73,58
-36,14
-45,71




2022
2023
2024
2025

Toneladas
de residuos

129,98
98,07
116,84

Ranking en
la produccion
de residuos
por habitante

29
50
57

Kg de

Kg de residuoes por
residuoes por habitante
habitante respecto a
la comarca
316,25 -5,16
308,67 7,51
325,56 -41,87

Kg de
residuoes por
habitante
respecto al
COR

-60,93
-51,12
-35,40

2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

Kgide

recogida
selectiva

15.532,00
15.585,00
15.481,00
15.643,00
15.131,00
10.474,00
8.200,00
10.680,00
9.240,00
8.700,00

Ranking en
la recogida
por
habitante

14
13
13
13
20
25
30
16
22
22

Kg de
Kg de J .
. recogida
recogida .
: selectiva
selectiva por respeto a la
habitante P
comarca
35,95 13,58
35,66 12,94
35,43 12,65
36,13 12,88
34,94 11,01
25,06 4,80
19,81 1,32
25,99 6,94
23,04 4,73
21,86 7,13

Kgide
recogida
selectiva

respecto al
COR

17,33
16,93
16,33
16,51
14,38
7,25
2,47
8,31
6,32
5,92




) RElIERENNE! 1{¢) cJa racogjclz
— Envases racogice selacijye salaciiyz) rasgacio ¢ - - |/-6,01
liggeras v olédsticos 90r fzl9jte e [2) corriarca

2016 32 7,12 4.601,00 10,53 0,27
2018 71 -3,68 3.420,70 8,07 -4,27
2020 74 -3,53 3.971,00 9,59 -547
2022 67 -8,63 4.010,00 10,00 -5,68
2024 64 -4,36 - _ _

=

, Kg de recogida selectiva - -1,06 || -15,60
Papel y carton

2016 3.349,00 31 10,43 10,43 -11,18
2018 3.809,00 80 9,00 -2,60 -2,60
2020 4.514,40 74 9,89 -23,77 -11,78
2022 4.478,00 62 12,00 -0,66 -12,29
2024 5.333,30 = - - -

FORS Toneladas FORS islas Toneladas FORS en planta

2015 = =

2016 - -
2017 - -
2018 = =
2019 = -
2020 = =
2021 = =
2022 - -
2023 25,71 -
2024 12,73 -
2025 - -




